2023 年 11 月 10 日

各位

株式会社 エムズフロンティア

代表取締役社長  植木 堅氏

会社統合の検討・準備の開始に関するお知らせ

 当社を含む、株式会社ミライト・ワン 100%出資連結子会社の下記 5 社は、会社統合に向けた検討・

準備の開始を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

 １．当事会社 5 社

   （１）東邦建株式会社

   （２）株式会社エムズフロンティア

   （３）東電通アクセス株式会社

   （４）株式会社リガーレ

   （５）株式会社エーライズ

    ※ 5 社を 1 社に統合予定

 ２．統合の目的

   （１）概ね県域単位に実施していた NTT 事業の運営を統合・集約し、生産性の向上を図る。

   （２）これまで通信インフラ構築で培ったノウハウを活かした新たなビジネス領域の拡大を

目指す。

   （３）マネジメントを統一したガバナンスの強化を図る。

 ３．統合の日程

   2024 年 10 月を目途に統合の実施を目指します

 ４．その他

   株式会社ミライト・ワンからのお知らせの URL

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99169/fbaccc4b/348b/4b07/a1e1/5758e3efec8a/140120231110585920.pdf

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エムズフロンティア

総務部

TEL  03-6275-0153

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99169/fbaccc4b/348b/4b07/a1e1/5758e3efec8a/140120231110585920.pdf